



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (iii)

PART II—Section 3—Sub-section (iii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 166]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 10, 2014/आश्विन 18, 1936

No. 166]

NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 10, 2014/ASVINA 18, 1936

भारत निर्वाचन आयोग

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अक्टूबर, 2014

आ.अ. 212(अ).—निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उप-नियम (2) के अनुसरण में, 39-बीड संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से लोकसभा के उप-निर्वाचन, 2014 के लिए निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची सामान्य सूचना के लिए इसके साथ प्रकाशित की जाती है।

प्रपत्र 7क

[निर्वाचनों का संचालन नियम 1961 का नियम 10(1) देखें]

निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची

(39-बीड संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से लोक सभा के लिए उप-निर्वाचन)

क्र.सं.	अभ्यर्थी का नाम	अभ्यर्थी का पता	दलीय सम्बद्धता	आबटित प्रतीक
1	2	3	4	5
(i) मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय एवं राज्यीय राजनीतिक दलों के अभ्यर्थी				
1	अशोकराव शंकरराव पाटील	1185, भवानी चौक, सब स्टेशन एरिया, तालुक केज, जिला-बीड	इंडियन नेशनल काँग्रेस	हाथ
2	कांबले द्वारका पिराजी	स्थान राजेवाडी, डाकघर डोंगर पिंपला, तालुक अंबाजोगाई, जिला बीड, पिन कोड 431517	बहुजन समाज पार्टी	हाथी
3	मुंडे प्रितम	स्थान नाथा डाकघर कौठली तालुक परली वै. जिला बीड	भारतीय जनता पार्टी	कमल
(ii) पंजीकृत राजनीतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय एवं राज्यीय राजनीतिक दलों के अलावा)				
4	रामा नामदेव वाव्हले	स्थान मालहिवरा, डाकघर पांगरी, तालुक परली वै. जिला बीड	अंबेदकरिस्ट रिपब्लिकन पार्टी	बल्ला
5	राहुल प्रभाकर कांबले	'अस्मिता' निवास, अनुराग कॉलोनी, एस आर टी कॉलेज के सामने, परली रोड, अंबाजोगाई, जिला बीड	आंबेडकराईट पार्टी ऑफ इंडिया	कोट
(iii) अन्य अभ्यर्थी				
6.	अविनाश नामदेव वानखडे	द्वारा सुनील अनंतराव कदम, वार्ड संख्या 2, येलंब घाट, स्थान पोस्ट येलंबघाट तालुक जिला बीड	निर्दलीय	हान्डी
7.	आपेट कालिदास पंढरीनाथ	स्थान डाकघर गिरवली (बावने), तालुक	निर्दलीय	केतली

		अंबाजोगाई, जिला बीड 431519		
8.	तुकाराम विठोबा उगले	स्थान गाजीपुर, डाकघर आर्वी, तालुक शिरूर कासार, जिला बीड	निर्दलीय	अंगूठी
9.	तेजस अंकुश घुमरे	स्थान वरवटी, डाकघर पालवण, तालुक जिला बीड	निर्दलीय	कैरम बोर्ड
10.	पठाण मुकरमजान गुल महंमद	हाफीज गल्ली, जुना बाजार, बीड, तालुक जिला बीड	निर्दलीय	ऑटो-रिक्शा
11.	मणिनाथ शिवनाथ तिवारी	60, लक्ष्मीप्रसाद भवन दयालदास लेन, नेहरू रोड, विलेपार्ले मुंबई (पूर्व) 57	निर्दलीय	अलमारी
12.	सुशीला गणपतराव मोराले	स्थान डाकघर बानेगांव, तालुक केज, हल्ली मुक्काम, स्वराज्य नगर, बाशी रोड बीड-431122	निर्दलीय	कप और प्लेट

स्थान : बीड

दिनांक : 01.10.2014

ह/-

(नवल किशोर राम)
रिटर्निंग अधिकारी,
39-बीड संसदीय निर्वाचन क्षेत्र

[सं. 100/महाराष्ट्र-लो.स./1/2014]

आदेश से,

आर. के. श्रीवास्तव, प्रधान सचिव

ELECTION COMMISSION OF INDIA**NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th October, 2014

O.N. 212(E).—In pursuance of sub-rule (2) of Rule 11 of the conduct of Election Rules, 1961, the list of the contesting candidates for Bye-election to Lok Sabha, 2014 from 39-Beed Parliamentary Constituency is published herewith for general information.

Form 7A**[See Rule 10 (1) of the conduct of Election Rules 1961]****LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

(Bye-Election to the House of the People from 39-Beed Parliamentary Constituency)

S. No.	Name of Candidates	Address of Candidates	Party Affiliation	Symbol Allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidate of recognized National and State Political Parties				
1.	Ashokra Shankarrao Patil	1185 Bhawani Chowk, Sub Station Area, TQ Kaij District Beed	Indian National Congress	Hand
2.	Kamble Dwarka Piraji	AT. Rajewadi Post Dongar Pimpala TQ. Ambajogai District Beed Pin Code 431517	Bahujan Samaj Party	Elephant
3.	Munde Pritam	AT. Nathra Post Kothli TQ. Parli V., District Beed	Bhartiya Janta Party	Lotus
(ii) Candidates of registered Political Parties (Other than recognized National & State Political Parties)				
4.	Rama Namdev Wavhale	AT. Malhivra Post Pangri TQ. Parli V. District Beed	Ambedkarist Republican Party	Bat
5.	Rahul Prabhakar Kamble	'Asmita' Niwas, Anurag Colony,	Ambedkarite	Coat

		Opposite of S.R.T. College Parli Road Ambajogai, Dist. Beed	Party of India	
(iii) Other Candidates				
6.	Avinash Namdev Wankhade	C/o. Sunil Anatrao Kadam, Ward No. 2 Yalamb Ghat AT. Post Yalambghat TQ and Dist. Beed	Independent	Pot
7.	Apet Kalidas Pandharinath	AT. Post Girawali (Bavne) TQ. Ambajogai District Beed 431519	Independent	Kettle
8.	Tularam Vithoba Ugale	At. Gazipur Post Arvi TQ. Shirur Kasar Dist. Beed	Independent	Ring
9.	Tejas Ankush Ghumare	AT. Varvati Post Palwan TQ. District. Beed	Independent	Carrom Board
10.	Pathan Mukarmjaan Gul Mahmad	Hafees Galli, Juna Bazar, Beed TQ. Dist. Beed	Independent	Auto Rickshaw
11.	Maninath Shivrath Tiwari	60, Laxmi Prasad Building Dayaldas Lane Nehru Road, Vile Parle, Mumbai (East) 57	Independent	Almirah
12.	Sushila Ganpatrao Morale	At. Post Benegaon TQ. Kaij Halli Mukkam Swarajya Nagar, Barshi Road, Beed 431122	Independent	Cup and Saucer

Place :-Beed

Date : 01-10-2014

Sd/-

(Naval Kishore Ram)

Returning Officer

39-Beed Parliamentary Constituency

[No. 100/MT-HP/1/2014]

By Order,

R.K. SRIVASTAVA Principal Secy.